
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
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21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 

No. 
294 

5 
800 
918 
801 
711 
249 
551 
106 
38 

388 
333 
441 
92 

277 
47 
13 
80 

777 
202 
34 

101 
64 

119 
317 
67 
88 

727 
15 
32 
51 
79 
85 

167 
235 
510 
722 
801 

Nome 
GREGORY MOTTA 
JOÃO VICTOR GONÇALVES MENDES 
JOSÉ ARANTES BRAULIO 
ARTHUR ROCHA GOMES 
ENZO RIJO DE MATTOS GARCIA 
JOÃO MAURICIO M TORRES 
VANDERLEY LUIZ DA SILVA JUNIOR 
JONATAS RODRIGUES CAIXETA FILHO 
CARLOS EDUARDO PAIVA DE QUEIROZ 
FELIPE MACEDO ALVES DANTAS 
MAERLY KAWAN RIBEIRO RODRIGUES 
JOÃO VICTOR ALVES FERNANDES 
SILLAS MIQUELIN DE MENDONÇA 
JHONATHAN LUCIO FREITAS SAMPAIO 
CRISTIANO VIEIRA MOREIRA 
JOSÉ ANDRE RINCON 
ISMAYLLE ALVES ROCHA 
FABIANO DE OLIVEIRA BARBOSA 
JOSE EDUARDO ALVES ANDRADE 
ITALO VIEIRA MOREIRA 
WESLEY MOREIRA LOPES 
TULIO SANTIAGO JUNIOR 
ROBSON MARTINS PEREIRA JUNIOR 
KROYFF LUCIANO DE CASTRO 
MAXMILLIANO ROBERTO DE SOUZA 
JOÃO AUGUSTO STECCA DE SOUSA FERREIRA 
RAY VINICIUS SOUZA E SILVA 
LUIZ AUGUSTO MATEUS SANTOS 
OLEGARIO PROTÁSIO BORGES NETO 
MARCO AURELIO OLIVEIRA ABREU 
JONI FISCHER 
PAULO SOARES DE OLIVEIRA JUNIOR 
PABLO SAMUEL DA SILVA SANTOS 
OSMAR JUNIOR 
GILVAN FERREIRA DA SILVA JUNIOR 
WALLYSON LEONEL BORGES 
MATHEUS DE OLIVEIRA 
SARAH RAQUEL GUIMARÃES MOURA 

Classe 
INTERMEDIARIA 
INTERMEDIARIA 
INTERMEDIARIA 
INTERMEDIARIA 
INTERMEDIARIA 
INTERMEDIARIA 
INTERMEDIARIA 
INTERMEDIARIA 
INTERMEDIARIA 
INTERMEDIARIA 
INTERMEDIARIA 
INTERMEDIARIA 
INTERMEDIARIA 
INTERMEDIARIA 
INTERMEDIARIA 
INTERMEDIARIA 
INTERMEDIARIA 
INTERMEDIARIA 
INTERMEDIARIA 
INTERMEDIARIA 
INTERMEDIARIA 
INTERMEDIARIA 
INTERMEDIARIA 
INTERMEDIARIA 
INTERMEDIARIA 
INTERMEDIARIA 
INTERMEDIARIA 
INTERMEDIARIA 
INTERMEDIARIA 
INTERMEDIARIA 
INTERMEDIARIA 
INTERMEDIARIA 
INTERMEDIARIA 
INTERMEDIARIA 
INTERMEDIARIA 
INTERMEDIARIA 
INTERMEDIARIA 
INTERMEDIARIA 

Melhor Tempo 
1:31.133 
1:31.434 
1:31.455 
1:34.458 
1:34.683 
1:35.383 
1:36.283 
1:36.970 
1:37.304 
1:37.843 
1:39.571 
1:39.595 
1:40.302 
1:41.609 
1:42.761 
1:45.482 
1:46.098 
1:46.123 
1:46.392 
1:47.864 
1:48.106 
1:49.708 
1:50.419 
1:51.138 
1:53.403 
1:58.935 
2:02.934 
2:05.484 

Diff 

0.301 
0.322 
3.325 
3.550 
4.250 
5.150 
5.837 
6.171 
6.710 
8.438 
8.462 
9.169 

10.476 
11.628 
14.349 
14.965 
14.990 
15.259 
16.731 
16.973 
18.575 
19.286 
20.005 
22.270 
27.802 
31.801 
34.351 

Espaço 

0.301 
0.021 
3.003 
0.225 
0.700 
0.900 
0.687 
0.334 
0.539 
1.728 
0.024 
0.707 
1.307 
1.152 
2.721 
0.616 
0.025 
0.269 
1.472 
0.242 
1.602 
0.711 
0.719 
2.265 
5.532 
3.999 
2.550 

Classificado pela melhor volta
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1ª Etapa Campeonato Goiano de MX 2022 
Treino Classificatorio 

Intermediaria 

Qualificação (15:00 Tempo) iniciado em 14:26:38 

CHAPADÃO DO CEU - GOIÁS 0,000 Km 

02/04/2022 12:40 


